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Protokół Nr LXI/2022 

Rady Miejskiej w Ostródzie 

z dnia 30 listopada 2022 r. 

 

Sesję rozpoczęto o godzinie 10:00, zakończono o godzinie 15:36 tego samego dnia. 

 

Podjęto uchwały od numeru LXI/ 343/2022  do LXI/353 /2022 

 

Ad. 1 

Otwarcie sesji i stwierdzenie prawomocności obrad. 

Przewodniczący Rady Miejskiej Jacek Dudzin przywitał Radnych, przybyłych gości, 

mieszkańców Ostródy oraz media.  

Sesja została zwołana na podstawie art. 20 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990r.  

o samorządzie gminnym. 

Na podstawie listy obecności Przewodniczący stwierdził quorum pozwalające  

na podejmowanie prawomocnych uchwał.  

Przewodniczący poinformował, że obrady Rady Miejskiej w Ostródzie są transmitowane  

i utrwalane za pomocą urządzeń rejestrujących obraz i dźwięk. Nagrania obrad  

są udostępniane na stronie internetowej miasta oraz w inny sposób zwyczajowo przyjęty.  

Obecnych na sesji – 21 Radnych.  

Lista obecności Radnych na sesji – stanowi załącznik do niniejszego protokołu. 

 

Ad. 2 

Powołanie Sekretarza obrad. 

 

Na Sekretarza obrad powołany został Czesław Najmowicz      

Przewodniczący Rady Miejskiej Jacek Dudzin, przekazał informację, że Burmistrz jest  

na zwolnieniu lekarskim i nie będzie uczestniczył w obradach sesji. 

  

Ad. 3 

Proponowane zmiany do porządku obrad. 

Porządek obrad jaki otrzymali Radni 

1. Otwarcie sesji i stwierdzenie prawomocności obrad. 

2. Powołanie Sekretarza obrad. 

3. Proponowane zmiany do porządku obrad. 

4. Przyjęcie protokołu z LX sesji Rady Miejskiej.  

5. Informacja o poprawności złożenia oświadczeń majątkowych. 

6. Podjęcie uchwały w sprawie zmiany uchwały Nr II/3/2018 z dnia 29 listopada 2018 roku  

w sprawie powołania Komisji Rewizyjnej Rady Miejskiej w Ostródzie i ustalenia jej składu 

osobowego. 

7. Podjęcie uchwały w sprawie uchwalenia Wieloletniej Prognozy Finansowej Miasta Ostróda 

na lata 2022-2030.  



2 
 

8. Podjęcie uchwały w sprawie zmian w budżecie miasta Ostróda na  2022 rok. 

9. Podjęcie uchwały  w sprawie określenia wysokości stawek podatku od środków 

transportowych. 

10. Podjęcie uchwały  w sprawie określenia wysokości stawek podatku od nieruchomości. 

11. Podjęcie uchwały  w sprawie Rocznego Programu Współpracy na rok 2023 z organizacjami 

pozarządowymi oraz innymi uprawnionymi podmiotami prowadzącymi działalność pożytku 

publicznego. 

12. Podjęcie uchwały w sprawie uchwalenia regulaminu korzystania z cmentarzy komunalnych  

w Ostródzie. 

13. Podjęcie uchwały  w sprawie szczegółowych warunków przyznawania i odpłatności za usługi 

opiekuńcze i specjalistyczne usługi opiekuńcze, z wyłączeniem specjalistycznych usług 

opiekuńczych dla osób z zaburzeniami psychicznymi oraz szczegółowych warunków 

częściowego lub całkowitego zwolnienia z opłat, jak również trybu ich pobierania. 

14. Podjęcie uchwały w sprawie ustalenia wysokości diet radnych Rady Miejskiej w Ostródzie. 

15. Podjęcie uchwały w sprawie odstąpienia od sporządzenia zmiany miejscowego planu 

zagospodarowania przestrzennego obszaru śródmieścia miasta Ostródy.    

16. Podjęcie uchwały w sprawie przystąpienia do sporządzenia zmiany miejscowego planu 

zagospodarowania przestrzennego miasta Ostródy w obrębie osiedli: Drwęckiego 

i Mrongowiusza.  

17. Podjęcie uchwały w sprawie odstąpienia od sporządzenia zmiany miejscowego planu 

zagospodarowania przestrzennego obszaru śródmieścia miasta Ostróda.  

18. Podjęcie uchwały w sprawie uchwalenia miejscowego planu zagospodarowania 

przestrzennego miasta Ostródy w obrębie osiedla Drwęckiego –rejon ul. 3-go Maja. 

19. Podjęcie uchwały  w sprawie wyrażenia zgody na zawarcie, w trybie bezprzetargowym, 

kolejnych umów dzierżaw na czas oznaczony do 3 lat, na zawarcie, w trybie 

bezprzetargowym, kolejnych umów najmu na czas oznaczony do 3 lat oraz na zawarcie, 

w trybie bezprzetargowym, kolejnych umów najmu na czas oznaczony do 1 roku. 

20. Sprawozdanie Burmistrza z prac pomiędzy sesjami Rady Miejskiej. 

21. Informacje Przewodniczącego Rady Miejskiej. 

22. Wolne wnioski, informacje i zapytania radnych. 

23. Zamknięcie LXI sesji Rady Miejskiej.    

 

Przewodniczący Rady Miejskiej Jacek Dudzin, poinformował, że Burmistrz wystąpił  

z wnioskiem  o wniesienie pod obrady projektu uchwały w sprawie wysokości i zasad 

ustalania oraz rozliczania dotacji  celowej  dla podmiotów prowadzących na terenie Gminy 

Miejskiej Ostróda żłobek lub klub dziecięcy, lub zatrudniających dziennych opiekunów  

w 2023 r. 

Wiceprzewodniczący Rady Miejskiej Tadeusz Bera, zapytał czy Burmistrz będąc  

na zwolnieniu lekarskim może podpisywać pisma. 

Radca Prawny Aleksandra Wymentowska, nie ma przeciwwskazań do podpisywania przez 

Burmistrza pism. 
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Głosowanie nad wnioskiem o wniesienie do porządku obrad  uchwały dot. wysokości i zasad 

ustalania oraz rozliczania dotacji  celowej dla podmiotów prowadzących na terenie Gminy 

Miejskiej Ostróda żłobek lub klub dziecięcy, lub zatrudniających dziennych opiekunów w 

2023 r.: 

- „Za” – 20  Radnych 

- „Przeciw” - 0  głosów 

- „Wstrzymało się” -   0 głosów 

Obecnych na sali - 20    Radnych 

Wniosek został przyjęty. 

Radny Adrian Godlewski, zgłosił wniosek o zdjęcie z porządku obrad pkt. 14  

Głosowanie nad wnioskiem:   

- „Za” – 15 Radnych 

- „Przeciw” - 3  Radnych 

- „Wstrzymało się” -   2 Radnych 

Obecnych na sali -  20  Radnych 

Wniosek został przyjęty. 

Porządek obrad po zmianie: 

1. Otwarcie sesji i stwierdzenie prawomocności obrad. 

2.  Powołanie Sekretarza obrad. 

3.  Proponowane zmiany do porządku obrad. 

4.  Przyjęcie protokołu z LX sesji Rady Miejskiej. 

5.  Podjęcie uchwały w sprawie wysokości i zasad ustalania oraz rozliczania dotacji   

       celowej    dla podmiotów prowadzących na terenie Gminy Miejskiej Ostróda żłobek   

       lub klub dziecięcy, lub zatrudniających dziennych opiekunów w 2023 r. 

6.  Informacja o poprawności złożenia oświadczeń majątkowych. 

7.  Podjęcie uchwały w sprawie zmiany uchwały Nr II/3/2018 z dnia 29 listopada 2018  

       roku w sprawie powołania Komisji Rewizyjnej Rady Miejskiej w Ostródzie i ustalenia 

       jej składu osobowego. 

8.  Podjęcie uchwały w sprawie uchwalenia Wieloletniej Prognozy Finansowej Miasta  

       Ostróda na lata 2022-2030. 

  9.   Podjęcie uchwały w sprawie zmian w budżecie miasta Ostróda na  2022 rok. 

10. Podjęcie uchwały  w sprawie określenia wysokości stawek podatku od środków 

          transportowych. 

  11.   Podjęcie uchwały  w sprawie określenia wysokości stawek podatku  
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          od nieruchomości. 

  12. Podjęcie uchwały w sprawie Rocznego Programu Współpracy na rok 2023  

          z organizacjami pozarządowymi oraz innymi uprawnionymi podmiotami 

          prowadzącymi działalność pożytku publicznego. 

  13. Podjęcie uchwały w sprawie uchwalenia regulaminu korzystania z cmentarzy 

          komunalnych w Ostródzie. 

  14.  Podjęcie uchwały  w sprawie szczegółowych warunków przyznawania i odpłatności  

          za usługi opiekuńcze i specjalistyczne usługi opiekuńcze, z wyłączeniem  

          specjalistycznych usług opiekuńczych dla osób z zaburzeniami psychicznymi oraz  

          szczegółowych warunków częściowego lub całkowitego zwolnienia z opłat, jak 

          również trybu ich pobierania. 

 15. Podjęcie uchwały w sprawie przystąpienia do sporządzenia zmiany miejscowego 

         planu zagospodarowania przestrzennego miasta Ostródy w obrębie osiedli:  

         Drwęckiego i Mrongowiusza.  

 16. Podjęcie uchwały w sprawie uchwalenia miejscowego planu zagospodarowania  

         przestrzennego miasta Ostródy w obrębie osiedla Drwęckiego –rejon ul. 3-go Maja. 

 17 Podjęcie uchwały  w sprawie wyrażenia zgody na zawarcie, w trybie 

         bezprzetargowym, kolejnych umów dzierżaw na czas oznaczony do 3 lat,  

         na   zawarcie, w trybie bezprzetargowym, kolejnych umów najmu na czas oznaczony  

         do 3 lat  oraz na zawarcie, w trybie bezprzetargowym, kolejnych umów najmu 

         na czas oznaczony do 1 roku. 

 18.   Sprawozdanie Burmistrza z prac pomiędzy sesjami Rady Miejskiej. 

 19.   Informacje Przewodniczącego Rady Miejskiej. 

  20.  Wolne wnioski, informacje i zapytania radnych. 

  21.  Zamknięcie LXI sesji Rady Miejskiej.    

 

Ad. 4  

Przyjęcie protokołu z LX sesji Rady Miejskiej. 

  

Brak uwag do protokołu. 

 Głosowanie nad protokołem: 

- „Za” – 20  Radnych 

- „Przeciw” - 0  głosów 

- „Wstrzymało się” -  0  głosów 

Obecnych na sali -  20  Radnych 

Protokół został przyjęty. 
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Przewodniczący Rady Miejskiej Jacek Dudzin, zgłosił wniosek formalny  

o nieodczytywanie podstaw prawnych.   

Głosowanie nad wnioskiem. 

- „Za” -  20 Radnych 

- „Przeciw” -  0 głosów 

- „Wstrzymało się” - 0  głosów 

Obecnych na sali - 20  Radnych 

Wniosek został przyjęty. 

 

Ad.5 

Podjęcie uchwały w sprawie wysokości i zasad ustalania oraz rozliczania dotacji  

celowej dla podmiotów prowadzących na terenie Gminy Miejskiej Ostróda żłobek  

lub klub dziecięcy, lub zatrudniających dziennych opiekunów w 2023 r. 

 

Brak dyskusji w tym punkcie. 

 

Głosowanie nad uchwałą: 

 

- „Za” – 20  Radnych 

- „Przeciw” - 0  głosów 

- „Wstrzymało się” -   0 głosów 

Obecnych na sali - 20  Radnych 

Uchwała została podjęta. 

 

 

Ad. 6 

Informacja o poprawności złożenia oświadczeń majątkowych. 

 

Przewodniczący Rady Miejskiej Jacek Dudzin, odczytał pismo z Urzędu Skarbowego 

dotyczące nieprawidłowości w oświadczeniach majątkowych Radnych oraz poinformował o 

złożonych oświadczeniach przez Burmistrza i pracowników urzędu. 

Ad.7 

Podjęcie uchwały w sprawie zmiany uchwały Nr II/3/2018 z dnia 29 listopada 2018 roku  

w sprawie powołania Komisji Rewizyjnej Rady Miejskiej w Ostródzie i ustalenia  

jej składu osobowego. 

Radny Krzysztof Krzyżaniak, jako przewodniczący Komisji Rewizyjnej, podziękował 

Radnemu Ryszardowi Iwańcowi za członkostwo w komisji. 
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Radny Ryszard Iwaniec, podziękował za współpracę w komisji Rewizyjnej. 

   

Głosowanie nad uchwałą: 

 

- „Za” -  20  Radnych 

- „Przeciw” -  0 głosów 

- „Wstrzymało się” - 0   głosów 

Obecnych na sali - 20   Radnych 

Uchwała została podjęta. 

Ad. 8 i 9 

Podjęcie uchwały w sprawie uchwalenia Wieloletniej Prognozy Finansowej Miasta 

Ostróda na lata 2022-2030.  

Podjęcie uchwały w sprawie zmian w budżecie miasta Ostróda na  2022 rok. 

 

Skarbnik Miasta Wioletta Palmowska, odniosła się do  uchwały w sprawie zwiększenia 

i zmniejszenia środków. 

Radny Marcin Punpur ,  zapytał czy zostało złożone  oświadczenie o zamrożeniu cen prądu.   

Radny Waldemar Graczyk, zabrał głos w sprawie  energii elektrycznej, która wzrośnie  

w przyszłym roku o 110%, zapytał  jaka to jest kwota. 

Skarbnik Miasta Wioletta Palmowska, udzieliła odpowiedzi. 

Radny Ryszard Iwaniec, zapytał czy jest  umowa PWiK z basenem. 

Skarbnik Miasta Wioletta Palmowska, odpowiedziała, że Wydział Gospodarki Komunalnej 

pracuje nad umową. 

Naczelnik Wydziału Gospodarki Komunalnej i Ochrony Środowiska Beata Janowiak, 

wypowiedziała się na temat oszczędności w Urzędzie, poinformowała, że za wygaszanie 

oświetlenia zaoszczędziliśmy od 150 do 200 tyś zł   w ciągu 3 miesięcy. 

Radny Jarosław Borzuchowski, zapytał czy były  tworzone okresowe umowy na zużycie  

energii elektrycznej. 

Naczelnik Wydziału Gospodarki Komunalnej i Ochrony Środowiska Beata Janowiak, 

odpowiedziała, że na energię elektryczną nie zawiera się stałych umów.  

Radny Dariusz Sągol, zapytał czy są zaplanowane inwestycje na Osiedlu Drwęckim. 

Skarbnik Miasta Wioletta Palmowska, poinformowała, że w tej chwili są  prowadzone inne 

inwestycje i na ten czas nie są przewidziane remonty na Osiedlu Drwęckim.  

Wiceprzewodniczący Rady Miejskiej Mirosław Godlewski, rząd informował że ceny energii 

będą zamrożone, więc jak to się ma do podwyżek cen prądu. 

Skarbnik Miasta Wioletta Palmowska, udzieliła odpowiedzi. 
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Radny Ryszard Kowalski, zaznaczył, że środki możemy zaoszczędzić na schronisku, które 

można dołączyć do stowarzyszenia, działającego obok schroniska miejskiego.  

Naczelnik Wydziału Gospodarki Komunalnej i Ochrony Środowiska Beata Janowiak, udzieliła 

odpowiedzi. 

Radny Ryszard Kowalski, poinformował, że najlepiej byłoby zrobić konkurs na schronisko, 

wspomniał o wymianie oświetlenia na LED oraz wypowiedział się  w sprawie basenu. 

Radny Wojciech Legucki, wypowiedział się w sprawie budowy pieca na biomasę. 

Radny Mariusz Bojarowski, wyłączanie światła w mieście to tylko  pozorne oszczędności. 

Ważne jest bezpieczeństwo mieszkańców. 

Radna Anna Monist, zapytała o zamrożone środki na przedszkola i żłobki. 

Skarbnik Miasta Wioletta Palmowska, udzieliła odpowiedzi, że środki zostały  przeznaczone 

na inwencje. 

 

Głosowanie nad uchwałą WPF: 

 

- „Za” -  19  Radnych 

- „Przeciw” -  0 głosów 

- „Wstrzymało się” -  2  Radnych 

Obecnych na sali -  21  Radnych 

Uchwała została podjęta. 

 

Głosowanie nad uchwałą w sprawie zmian w budżecie: 

 

- „Za” -  19  Radnych 

- „Przeciw” -  0 głosów 

- „Wstrzymało się” -  2  Radnych 

Obecnych na sali -  21  Radnych 

Uchwała została podjęta. 

 

Ad.10 

Podjęcie uchwały  w sprawie określenia wysokości stawek podatku od środków 

transportowych. 

 

Wiceprzewodniczący Rady Miejskiej Tadeusz Bera, zaproponował, aby stawki podatkowe 

pozostawić na takim samym poziomie lub minimalnie podwyższyć. 

Wiceprzewodniczący Rady Miejskiej Tadeusz Bera, złożył wniosek formalny aby nie 

podwyższać podatku od środków transportowych. 

Radny Waldemar Graczyk, zapytał ile będzie mniej środków jeżeli nie uchwalimy tej uchwały. 
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Skarbnik Miasta Wioletta Palmowska, odpowiedziała, że w ciągu roku środków będzie mniej 

o 400tyś. 

Wiceprzewodniczący Rady Miejskiej Tadeusz Bera, przedsiębiorcy będą płacić podatek  

w innych gminach, tam gdzie podatki są niższe. 

Radny Wojciech Legucki, zaproponował, aby  podatki  zostały na aktualnym poziomie. 

 

Ogłoszono 15 min przerwy 

 

 

Radny Wojciech Legucki, zapytał czy autobusy z żeglugi mają trasy autobusowe  

do pobliskich gmin. 

Wiceprzewodniczący Rady Miejskiej Tadeusz Bera, poinformował, że takich tras nie ma. 

Radca Prawny Aleksandra Wymentowska, poinformowała, że każda poprawka musi być 

oddzielnie przegłosowana. 

  

 

Głosowanie nad grupami stawek podatku od środków transportu. 

  

Głosowanie nad §1 ust. 1  poprawką zgłoszoną przez radnego:  

 

- „Za” - 13   Radnych 

- „Przeciw” -1   Radny 

- „Wstrzymało się” - 6  Radnych      

Obecnych na sali - 20   Radnych 

Poprawka została przyjęta. 

 

 

Głosowanie nad § 1 ust. 2  poprawką zgłoszoną przez radnego:  

 

- „Za” -  13   Radnych 

- „Przeciw” -  1  Radny 

- „Wstrzymało się” - 6   Radnych       

Obecnych na sali -  20  Radnych 

Poprawka została przyjęta. 

 

Głosowanie nad §1 ust. 3  poprawką zgłoszoną przez radnego:  

 

- „Za” - 13   Radnych 

- „Przeciw” -1   Radny 

- „Wstrzymało się” - 6  Radnych      

Obecnych na sali - 20   Radnych 

Poprawka została przyjęta. 
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Głosowanie nad § 1 ust. 4 poprawką zgłoszoną przez radnego:  

 

 

 

- „Za” - 13   Radnych 

- „Przeciw” -1   Radny 

- „Wstrzymało się” -  6  Radnych       

Obecnych na sali - 20   Radnych 

Poprawka została przyjęta. 

 

Głosowanie nad § 1 ust. 5 poprawką zgłoszoną przez radnego:  

 

- „Za” - 14  Radnych 

- „Przeciw” -0   głosów 

- „Wstrzymało się” -  6 Radnych    

Obecnych na sali - 20   Radnych 

Poprawka została przyjęta. 

 

Głosowanie nad § 1 ust. 6 poprawką zgłoszoną przez radnego:  

 

- „Za” -  13 Radnych 

- „Przeciw” -1   Radny 

- „Wstrzymało się” -  6 Radnych      

Obecnych na sali - 20   Radnych 

Poprawka została przyjęta. 

 

Głosowanie nad § 1 ust. 7 poprawką zgłoszoną przez radnego:  

 

- „Za” -  12 Radnych 

- „Przeciw” -0  głosów 

- „Wstrzymało się” -  7 Radnych    

Obecnych na sali - 19   Radnych 

Poprawka została przyjęta. 

 

 

Głosowanie nad uchwałą w sprawie określenia wysokości stawek podatku od środków 

transportowych: 

 

- „Za” - 14   Radnych 

- „Przeciw” -  1  Radny 

- „Wstrzymało się” -  5  Radnych    
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Obecnych na sali - 20   Radnych 

Uchwała została podjęta. 

 

 

 

Ad.11 

Podjęcie uchwały  w sprawie określenia wysokości stawek podatku od nieruchomości. 

  

Radna Anna Rutkiewicz, poinformowała, że należy przyjąć podwyżkę podatku. 

Radny Adrian Godlewski, po omówieniu z klubem wysokości stawek podatku  

od nieruchomości oraz po rozmowach z mieszkańcami i przedsiębiorcami podjęliśmy 

decyzję że nie będziemy głosować za podwyżką podatku. 

Wiceprzewodniczący Rady Miejskiej Tadeusz Bera, klub jest przeciwny podwyżce podatku. 

Skarbnik Miasta Wioletta Palmowska, będziemy uszczelniać podatki. 

Radny Krzysztof Krzyżaniak, ceny wzrosły dla wszystkich, nie przerzucajmy wszystkiego  

na mieszkańców. 

Radny Czesław Najmowicz, będziemy głosować przeciw podwyżce podatku. 

Radny Jarosław Borzuchowski, jest przeciwny podwyżce podatków. 

Radny Waldemar Graczyk, zaznaczył, że w dzisiejszych czasach powinniśmy być solidarni  

i odpowiedzialni, podwyżka podatków nie jest wygórowana. 

Skarbnik Miasta Wioletta Palmowska, budżet jest niższy, a wydatki wyższe w związku  

z inflacją. 

Radny Mariusz Bojarowski, nikt nie oszczędzi mieszkańcom wydatków, zróbmy to my nie 

podwyższając podatków. 

Radna Agnieszka Karłowicz, podnoszenie podatków jest trudne, ale powinnyśmy to zrobić  

i solidarnie   podnieść. 

Radny Adrian Godlewski, w budżecie można znaleźć środki, po które można sięgnąć  

nie podnosząc podatków. 

Radny Ryszard Kowalski, odniósł się do wypowiedzi radnych dotyczących podniesienia 

podatków. 

Radny Ryszard Iwaniec, można znaleźć środki np. w szkole, przyjmować dzieci z gminy  

za którymi przychodzą pieniądze. 

Przewodniczący Rady Miejskiej Jacek Dudzin, zaznaczył, że środki jakimi dysponuje 

Burmistrz są marnotrawione i czy w związku z tym należy wyposażyć go jeszcze  

w dodatkowe środki żeby bezpodstawnie je wydawał. Zapytał czy to mieszkańcy  

za nieudolności Burmistrza mają płacić. Podwyższanie podatków od nieruchomości dotyczy 

właścicieli i przedsiębiorców, którzy i tak mają duże problemy. 

 



11 
 

 

Głosowanie nad uchwałą: 

 

- „Za” - 2  Radnych 

- „Przeciw” - 16  Radnych 

- „Wstrzymało się” -2    Radnych 

Obecnych na sali - 20   Radnych 

Uchwała nie została podjęta. 

 

Ogłoszono 5 min przerwy 

 

Ad.12 

Podjęcie uchwały  w sprawie Rocznego Programu Współpracy na rok 2023  

z organizacjami pozarządowymi oraz innymi uprawnionymi podmiotami prowadzącymi 

działalność pożytku publicznego. 

Radny Marek Skaskiewicz, omówił  program na rok 2023 organizacji pozarządowych  

i zwrócił się z prośbą o jednogłośne przyjęcie tego programu. 

Radca Prawny Aleksandra Wymentowska, poinformowała, że uchwała jest zgodna  

z prawem. 

 

Głosowanie nad uchwałą: 

- „Za” - 17   Radnych 

- „Przeciw” -  0 głosów 

- „Wstrzymało się” - 0   głosów 

Obecnych na sali -  17  Radnych 

Uchwała została podjęta.. 

 

 Ad.13 

Podjęcie uchwały w sprawie uchwalenia regulaminu korzystania z cmentarzy 

komunalnych w Ostródzie. 

Przewodniczący Rady Miejskiej Jacek Dudzin, poinformował, że spotkał się z panią Prezes 

MABK w Ostródzie  i omówił poprawiony regulamin.   

Głosowanie nad uchwałą: 

- „Za” - 17   Radnych 

- „Przeciw” - 0  głosów 
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- „Wstrzymało się” -  0  głosów 

Obecnych na sali -  17  Radnych 

Uchwała została podjęta. 

Ad.14 

Podjęcie uchwały  w sprawie szczegółowych warunków przyznawania i odpłatności  

za usługi opiekuńcze i specjalistyczne usługi opiekuńcze, z wyłączeniem 

specjalistycznych usług opiekuńczych dla osób z zaburzeniami psychicznymi oraz 

szczegółowych warunków częściowego lub całkowitego zwolnienia z opłat, jak 

również trybu ich pobierania. 

Głosowanie nad uchwałą: 

- „Za” -  14  Radnych 

- „Przeciw” - 1 Radny 

- „Wstrzymało się” - 3   Radnych 

Obecnych na sali - 18   Radnych 

Uchwała została podjęta. 

 

Radny Adrian Godlewski, chcielibyśmy, aby Burmistrz podjął decyzję dotyczącą ulicy 

Piastowskiej i Grunwaldzkiej. 

Radny Czesław Najmowicz, wypowiedział swoje zdanie nt. wprowadzenia uchwał na sesję. 

Radny Mariusz Bojarowski, wypowiedział się nad wprowadzeniem uchwały.  

 

Radny Adrian Godlewski, złożył wniosek formalny o zdjęcie z porządku obrad pkt. 16  

i 18. 

 

Głosowanie nad zdjęciem pkt. 16 -  odstąpienia od sporządzenia zmiany miejscowego 

planu zagospodarowania przestrzennego obszaru śródmieścia miasta Ostródy (1).:    

- „Za” - 13   Radnych 

- „Przeciw” - 3  głosów 

- „Wstrzymało się” -  1  głosów 

Obecnych na sali - 17   Radnych 

Wniosek został przyjęty. 

 

Głosowanie nad zdjęciem pkt. 18 -  odstąpienia od sporządzenia zmiany miejscowego 

planu zagospodarowania przestrzennego obszaru śródmieścia miasta Ostródy (2).      

- „Za” - 13   Radnych 

- „Przeciw” - 3  Radnych 

- „Wstrzymało się” -  1  Radny   
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Obecnych na sali - 17   Radnych 

Wniosek został przyjęty. 

 

 

Ad.15 

Podjęcie uchwały w sprawie przystąpienia do sporządzenia zmiany miejscowego 

planu zagospodarowania przestrzennego miasta Ostródy w obrębie osiedli: 

Drwęckiego i Mrongowiusza.  

Brak dyskusji w tym punkcie. 

Głosowanie nad uchwałą: 

- „Za” -  17  Radnych 

- „Przeciw” - 0  głosów 

- „Wstrzymało się” -  0  głosów 

Obecnych na sali -  17  Radnych   

Uchwała została podjęta. 

 

Ad.16 

Podjęcie uchwały w sprawie uchwalenia miejscowego planu zagospodarowania 

przestrzennego miasta Ostródy w obrębie osiedla Drwęckiego –rejon ul. 3-go Maja. 

Naczelnik Wydziały Geodezji i Gospodarki Przestrzennej Małgorzata Nowicka, omówiła 

wniesioną uchwałę i zaproponowała aby każdą uwagę przegłosować oddzielnie. 

 

Głosowanie za odrzuceniem uwag w załączniku nr 2 pkt. 1. 

„Za” - 15   Radnych 

- „Przeciw” -  0 głosów 

- „Wstrzymało się” -    głosów 

Obecnych na sali - 15   Radnych   

Uwaga została odrzucona. 

 

Głosowanie za odrzuceniem uwag w załączniku nr 2 pkt. 2. 

„Za” -  15  Radnych 

- „Przeciw” -  0 głosów 

- „Wstrzymało się” - 0   głosów 

Obecnych na sali - 15   Radnych   

Uwaga została odrzucona. 
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Głosowanie za  odrzuceniem uwag w załączniku nr 2 pkt. 3. 

„Za” -  15  Radnych 

- „Przeciw” -  0 głosów 

- „Wstrzymało się” - 0   głosów 

Obecnych na sali - 15   Radnych   

Uwaga została odrzucona. 

 

Głosowanie za  odrzuceniem uwag w załączniku nr 2 pkt. 4. 

„Za” -  15  Radnych 

- „Przeciw” -  0 głosów 

- „Wstrzymało się” - 0   głosów 

Obecnych na sali - 15   Radnych   

Uwaga została odrzucona. 

 

Głosowanie za  odrzuceniem uwag w załączniku nr 2 pkt. 5. 

„Za” -  15  Radnych 

- „Przeciw” -  0 głosów 

- „Wstrzymało się” - 0   głosów 

Obecnych na sali - 15   Radnych   

Uwaga została odrzucona. 

Głosowanie nad uchwałą: 

„Za” - 15   Radnych 

- „Przeciw” - 0  głosów 

- „Wstrzymało się” - 0   głosów 

Obecnych na sali - 15   Radnych   

Uchwała została podjęta. 

Ad.17  

Podjęcie uchwały  w sprawie wyrażenia zgody na zawarcie, w trybie bezprzetargowym, 

kolejnych umów dzierżaw na czas oznaczony do 3 lat, na zawarcie, w trybie 

bezprzetargowym, kolejnych umów najmu na czas oznaczony do 3 lat oraz  

na zawarcie, w trybie bezprzetargowym, kolejnych umów najmu na czas oznaczony  

do 1 roku. 
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Brak dyskusji w tym punkcie. 

Głosowanie nad uchwałą: 

„Za” - 15   Radnych 

- „Przeciw” -0   głosów 

- „Wstrzymało się” - 0   głosów 

Obecnych na sali -  15  Radnych   

Uchwała została podjęta. 

Przewodniczący Rady Miejskiej Jacek Dudzin, zaproponował przenieść sprawozdanie 

Burmistrza oraz wolne wnioski na następną sesję ze względu na nieobecność Burmistrza. 

Ad. 18 

Sprawozdanie Burmistrza z prac pomiędzy sesjami. 

Brak dyskusji w tym punkcie. Sprawozdanie przeniesione na kolejną sesję. 

 

Ad. 19 

Informacje Przewodniczącego Rady Miejskiej. 

Przewodniczący Rady Miejskiej Jacek Dudzin, odczytał pisma, które wpłynęły do Biura 

Obsługi Rady. 

Ad. 20 

Wolne wnioski, informacje i zapytania radnych. 

Brak dyskusji w tym punkcie.  

Ad. 21 

Zamknięcie LXI sesji Rady Miejskiej. 

Przewodniczący Rady Miejskiej Jacek Dudzin, zamknął obrady LXI sesji Rady Miejskiej  

w Ostródzie. Transmisja obrad LXI sesji Rady Miejskiej znajduje się na stronie Biuletynu 

Informacji Publicznej Urzędu Miejskiego w Ostródzie. Imienny wykaz głosowań Radnych 

stanowi załącznik do niniejszego protokołu i jest dostępny na stronie internetowej Biuletynu 

Informacji Publicznej. 

 

Protokolanci:                                                                                                       Zatwierdził:                                              

Damian Augustyniak 

Bożena Gruszecka 


